
 

 

Znak sprawy: DG.340.15.23      Legnica,  dnia 07.03.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Przedmiot zamówienia: Przeprowadzenie zajęć socjoterapeutycznych o charakterze grupowym z 
zakresu poprawiania funkcjonowania uczestników w obszarze relacji interpersonalnych w rodzinie 
i otoczeniu dla wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych i młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii z terenu województwa dolnośląskiego. 
CPV 85121270-6 – Usługi psychiatryczne lub psychologiczne 
 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że: 
 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Bazie Konkurencyjności pod numerem 
2023-40457-148267 oraz platformie zamówieniowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 27.02.2023 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
30.240,00 PLN brutto. 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 07.03.2023 roku do godz. 13:00 przedstawiono poniższe 
oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Uwagi 

1. 

Konsorcjum relacje interpersonalne:  
Pełnomocnik Konsorcjum 

Łukasz Zmitrowicz 
ul. Marii Rodziewiczówny 10/14 

54-607 Wrocław 
NIP 894-240-88-28 

Członkowie Konsorcjum 
Marta Szczepanik-Pikula 

Ewa Bujak 
Aleksandra Drabczyk 

Dorota Zatorska 
Joanna Smusz 

23.184,00 zł - 

2. 

ALGAJA Pracownia Rozwoju Integralnego 
Anna Popiel 

Podlesie, Osiedle Widokowe 2 
58-330 Jedlina Zdrój 
NIP 886-205-24-01 

122.729,40 zł - 

3. 

Konsorcjum RELACJE:  
Partner i Lider Konsorcjum  

Katarzyna Targaszewska-Ordoń P.H.U. KASTOR 
ul. pl. Kościuszki 23/3 

50-026 Wrocław 
NIP 897-168-56-60 

Partnerzy Konsorcjum 
Magdalena Avinash 

27.720,00 zł -  

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek


 

 

Katarzyna Lewandowska 
Justyna Nowak „WSZYSTKO GRA” 

Justyna Pantak 
Q by KU Kinga Urbanowska 

 


